
• Esenciální olej z meduňky – pomáhá probudit 
laskavost díky své zklidňující, vyrovnané vůni

• Esenciální olej z jalovce – pozvedá duchovní uvědomění

• Esenciální olej z myrhy – má ukotvující vůni

• Esenciální olej ze smrku černého z Northern Lights 
– podněcuje uvažování a uvolnění

• Dobře se hodí k esenciálnímu oleji Release, Harmony, Valor® a Joy 

• Poskytuje optimistickou vůni

HLAVNÍ SLOŽKY

VLASTNOSTI A PROSPĚCH

Naneste na požadované oblasti. V případě citlivosti zřeďte 
15 kapek v 10 ml oleje Young Living V-6®.

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější použití. 
Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud jste těhotná, 
kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou nemocí, před 
použitím kontaktujte lékaře.

VAROVÁNÍ

POKYNY

• Naneste 1–3 kapky lokálně na podporu pocitu naděje, 
stability a pozitivního postoje.

• Použijte během osobní modlitby či meditace.

• Naneste 1–3 kapky na vnější části uší po absolvování 
metody Raindrop Technique®.

• Přidejte do koupele společně se solí Epsom.

DOPORUČENÉ POUŽITÍ

Olej ze sladkých mandlí (Prunus amygdalus dulcis), 
olej z listů meduňky (Melissa officinalis*), olej z jalovce 
(Juniperus osteosperma*), olej z myrhy (Commiphora 
myrrha*), olej z jehličí smrku černého (Picea mariana*)

Může obsahovat: citrál**, citronellol**, geraniol**, 
limonen**, linalool**

*100% čistý esenciální olej
**Přírodní složky esenciálních olejů

SLOŽENÍ

Light of Hope je duchovní směs oleje z meduňky, jalovce, myrhy a smrku 
černého z Northern Lights, která vám pomůže znovu se propojit s vaším 
pocitem síly a stability směrem k přesvědčivé budoucnosti. Naše směs 
esenciálních olejů Light of Hope byla vytvořena, aby pomohla přinést naději 
během náročného období a změn v životě. Naděje je optimistický stav mysli, 
který je založený na očekávání pozitivních výsledků. Vůně této směsi nabízí 
pocit klidu a bezpečí. Použijte tuto směs, když obnovujete optimismus pro 
naději v budoucnu.

Velikost produktu 5 ml Položka č. 37122

LIGHT OF HOPE


